A. II
 lú - mi-nat ó - mnem hó - mi-nem ve-ni - én - tem in hunc

B.
 lú - mi-nat ó - mnem hó - mi-nem ve-ni - én - tem in hunc

125

S. **3mp**
 mún - dum. *mp* In mún - do é - rat,

A. I *mp*
 - dum. In mún - do é - rat,

A. II
 mún - dum.

B. *mp*
 mún - dum. In

129

S. *2*
et mún - dus per í - psum

A. I
et mún - dus per í -

A. II *mp*
In mún - do é - - rat, et mún - dus per í - psum

B.
mún - do é - - rat, et mún - dus per í - psum

134

S. *d=d.*
fá - ctus est, et mún - dus é - um non có - gno - vit.

A. I
- psum fá - ctus est, et mún - dus é - um non có - gno - vit.

A. II
fá - ctus est, et mún - dus é - um non có - gno - vit.

B.
fá - ctus est, et mún - dus é - um non có - gno vit.

139 *d=d.*

S. *mf* *3* *2*
In pró - pri - a vé - nit,

A. I
mf
In pró - pri - a

A. II *mf*
In pró - pri - a vé - nit,

B. *mf*
In pró - pri - a

145

S. et sú-i é - um non re-cé - pe - runt.

A. I a vé - nit, et sú-i é - um non re-cé-pe - runt. *p* Quot -

A. II et su'-i é - um non re - cé - pe - runt.

B.

(a) vé - nit, et sú-i é - um non re - cé - pe - runt.

151 *2p*

S. Quot - quot áu - tem re - cé-pe-runt é - um, **3** **2** **3**

A. I quot áu - tem re - cé-pe-runt é - um, dé - dit é - is po

A. II *p* Quot - quot áu - tem re-cé-pe-runt é - um, dé - dit é - is po - te-

B. *p*

Quot - quot áu - tem re - cé-pe-runt é - um, **3** **2** $\text{♩} = \text{♩}$

157 *2*

S. his qui cré - dunt

A. I - te-stá - tem fí - li - os Dé - i fí - e - ri, his qui cré - dunt

A. II stá - tem fí - li - os Dé - i fí - e - ri, his qui cré - dunt

B. his qui cré - dunt

162 $\text{♩} = \text{♩}$ **3** *mf* **2** **3**

S. in nó - mi-ne é - ius. *mf* Qui non ex san-gú-i - ni - bus,

A. I in nó - mi-ne é - ius. *mf* Qui non ex san - gú-i - ni - bus, —

A. II in nó - mi-ne é - ius. *mf* Qui non ex san-

B. in nó - mi-ne é - ius. *mf* Qui non ex san-gú-i - ni -

167 $\text{♩} = \text{♩}$ **2** $\frac{6}{4}$ $\text{♩} = \text{♩}$

S. né-que ex vo-lun-tá - te cár - nis, né - que ex vo-lun-

A. I né-que ex vo-lun-tá - te cár - nis, né - que ex vo-lun-tá - te

A. II gú-i - ni - bus, né-que ex vo-lun-tá - te cár - nis,

B. bus, né-que ex vo-lun-tá - te cár - nis,

172 *mp*

S. tá - te ví - ri: *mp* sed ex Dé

A. I ví - ri: *mp* sed ex Dé -

A. II *mp* né - que ex vo-lun - tá - te ví - ri: sed ex Dé

B. *mp* né - que ex vo-lun-tá - te ví - ri: sed — ex Dé

178

S. Dé - o ná - ti sunt, sed ex Dé - o ná - ti

A. I - (e) - o ná - ti sunt.

A. II Dé - o ná - ti sunt, sed ex Dé - o ná - - -

B. Dé - o ná - ti sunt, sed ex Dé - o ná - ti